
 

Protokół  Nr L/2022 

z Sesji Rady Gminy Osiek Jasielski 

z dnia   29 listopada 2022 roku 

 

Ad.1. Otwarcie Sesji  

 

Przewodniczący Rady Gminy Osiek Jasielski: P. Piotr Wojdacz otworzył L. Sesję Rady Gminy 

Osiek Jasielski w dniu 29 listopada 2022 roku. Przywitał wszystkich obecnych Radnych, 

Sołtysów wsi, Pana Andrzeja Stachurskiego - Wójta Gminy Osiek Jasielski, Panią Małgorzatę 

Matuszyk - Skarbnika Gminy Osiek Jasielski oraz Panią Anetę Jarecką- Sekretarz Gminy Osiek 

Jasielski . 

 

Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że na 15 radnych ustawowego składu, obecnych jest 13 

Radnych. Przewodniczący Rady dodał, iż z uwagi na obecność 13 radnych, obrady i uchwały 

podjęte na Sesji będą prawomocne. 

 

Radni obecni na Sesji: 

1. Gortad Łukasz –Czekaj, 

2. Gumienna Henryka – Zawadka Osiecka,  

3. Gumienny Tadeusz – Zawadka Osiecka, 

4. Kiciliński Krzysztof – Samoklęski, 

5.      Kiełbasa Marek – Świerchowa, 

6. Kurcz Piotr – Załęże, 

7. Ropa Tomasz – Mrukowa, 

8. Wojdacz Piotr – Samoklęski, 

9. Wygonik Kazimierz – Załęże, 

10. Zagórski Mariusz – Świerchowa, 

11. Tadeusz Zawisza – Osiek Jasielski, 

12. Daniel Socha – Mrukowa, 

13. Tomasz Źrebiec – Osiek Jasielski 

( Lista obecności Radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu ) 

 

 



 

Radni nieobecni na Sesji: 

1. Brej Dariusz - Pielgrzymka, 

2.      Ciuła Paweł – Pielgrzymka 

 

Ponadto w Sesji uczestniczyli: 

1. Andrzej Stachurski  - Wójt Gminy, 

2. Aneta Jarecka – Sekretarz Gminy Osiek Jasielski 

3. Małgorzata Matuszyk – Skarbnik Gminy, 

4. Ryszard Ociesielski – Sołtys wsi Samoklęski, 

5. Władysława Stachurska – Sołtys wsi Mrukowa, 

6. Władysław Świątek – Sołtys wsi Czekaj, 

 

         ( Lista obecności Sołtysów i zaproszonych gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu ) 

                                                                                                                  

Ad.3. Wprowadzenie ewentualnych zmian do porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Wprowadzenie ewentualnych zmian do porządku obrad.  

4. Przyjęcie protokołu z poprzednich Sesji. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dopłaty do 1m3 wody w 2023 .  

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dopłaty do 1 m3 ścieków w 2023 r.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie stanowiska Rady Gminy Osiek Jasielski dotyczącego 

rozpatrzenia złożonego wniosku.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu w dowozie uczniów 

niepełnosprawnych do szkół i przedszkoli  



11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/247/2021 Rady Gminy Osiek 

Jasielski z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie odkreślenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości oraz zwolnień w tym podatku na terenie Gminy Osiek Jasielski.  

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały r X/66/2019 Rady Gminy Osiek Jasielski z 

dnia 29 sierpnia 2019 roku w sprawie wyznaczenia inkasentów, ustalenia wysokości 

wynagrodzenia za inakso oraz poboru w drodze inkasa należnych podatków od osób  

fizycznych, od nieruchomości, leśnego, rolnego oraz od opłaty za gospodarowanie.  

13. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych obowiązujących na terenie Gminy Osiek Jasielski  

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/267/2021 Rady Gminy Osiek 

Jasielski z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2022  

15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osiek 

Jasielski na lata 2022-2030  

16. Informacja Wójta z wykonania uchwał podjętych na poprzednich Sesjach oraz z realizacji 

prac w okresie międzysesyjnym. 

17. Interpelacje radnych. 

18. Wolne wnioski i zapytania. 

19. Zakończenie Sesji. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się do obecnych o składanie wniosków o zmianę porządku 

obrad. 

Nie było wniosków o zmianę porządku obrad. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie porządek obrad. 

 

Wyniki głosowania: 

,,za” 13 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

 

 

 

Ad. 4. Przyjęcie protokołu z poprzednich Sesji. 



Przewodniczący Rady poinformował, że projekt protokołu Nr XLVIII/2022 był dostępny w 

BIP w formie elektronicznej oraz w biurze obsługi Rady w formie papierowej. Zwrócił się o 

zgłaszanie wniosków lub uwag do treści projektu protokołu. Nie zgłoszono uwag 

Przewodniczący Rady poddał projekt protokołu pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem protokołu 

Wyniki głosowania: 

,,za” 13 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że protokół został przyjęty jednogłośnie. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt protokołu Nr XLIX/2022 był dostępny w BIP 

w formie elektronicznej oraz w biurze obsługi Rady w formie papierowej. Zwrócił się o 

zgłaszanie wniosków lub uwag do treści projektu protokołu. Nie zgłoszono uwag 

Przewodniczący Rady poddał projekt protokołu pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem protokołu 

Wyniki głosowania: 

,,za” 13 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że protokół został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i 

transportu nieczystości ciekłych. 

 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

Wyniki głosowania: 



,,za” 13 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad.6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dopłaty do 1m3 wody w 2023 . 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

Wyniki głosowania: 

,,za” 13 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 7 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dopłaty do 1 m3 ścieków w 2023 r. 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

Wyniki głosowania: 

,,za” 13 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

 



Ad. 8 Podjęcie uchwały w sprawie stanowiska Rady Gminy Osiek Jasielski dotyczącego 

rozpatrzenia złożonego wniosku. 

 

Pan Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji przedstawił opinię Komisji 

rekomendującą Radzie Gminy Osiek Jasielski odrzucenie wniosku jako bezzasadnego. 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

Wyniki głosowania: 

,,za” 13 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad.9 Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  

 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

Wyniki głosowania: 

,,za” 13 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 



Ad. 10 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu w dowozie 

uczniów niepełnosprawnych do szkół i przedszkoli.  

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

Wyniki głosowania: 

,,za” 13 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 11 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/247/2021 Rady Gminy 

Osiek Jasielski z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie odkreślenia wysokości stawek 

podatku od nieruchomości oraz zwolnień w tym podatku na terenie Gminy Osiek 

Jasielski. 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

Wyniki głosowania: 

,,za” 13 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad.12 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały r X/66/2019 Rady Gminy Osiek 

Jasielski z dnia 29 sierpnia 2019 roku w sprawie wyznaczenia inkasentów, ustalenia 

wysokości wynagrodzenia za inakso oraz poboru w drodze inkasa należnych podatków od 



osób  fizycznych, od nieruchomości, leśnego, rolnego oraz od opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

Wyniki głosowania: 

,,za” 13 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 13 Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych obowiązujących na terenie Gminy Osiek Jasielski 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

Wyniki głosowania: 

,,za” 13 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad.14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/267/2021 Rady Gminy 

Osiek Jasielski z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 

2022. 

Przewodniczący Komisji Budżetowej: Tomasz Źrebiec poinformował, że Komisja 

zaopiniowała pozytywnie zaproponowane zmiany budżetowe. 



 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

Wyniki głosowania: 

,,za” 13 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad.15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Osiek Jasielski na lata 2022-2030. 

Przewodniczący Komisji Budżetowej: Tomasz Źrebiec poinformował, że Komisja 

zaopiniowała pozytywnie zaproponowane zmiany.  

 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

Wyniki głosowania: 

,,za” 13 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 16 Informacja Wójta z wykonania uchwał podjętych na poprzednich Sesjach  

oraz z realizacji prac w okresie międzysesyjnym. 

 

Wójt poinformował o wydarzeniach jakie miały miejsce w okresie międzysesyjnym oraz 

bieżących inwestycjach: 

1. Budowa 2-óch odcinków dróg w miejscowościach: Osiek Jasielski oraz Samoklęski 

dofinansowanych ze środków stanowiących dochód z tytułu wyłączenia gruntów 

z produkcji rolniczej, 

2. Zakończenie etapu I rozbudowy oczyszczalni ścieków w miejscowości Osiek Jasielski, 



3. Końcowy etap prac remontowych w Domu Ludowym w Świerchowej, 

4. Rozstrzygnięcie przetargu na odśnieżanie. Ceny kształtują się między 170 zł a 200 zł za 

godzinę pracy sprzętu w zależności od miejscowości. 

5. Uroczystość ,,Złotych godów”, 

6. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Samoklęski, 

7. Rozstrzygnięcie przetargu na odbiór odpadów komunalnych, 

8. Zalecenia pokontrolne Sanepidu w szkole w Osieku Jasielskim dotyczące wymiany 

nawierzchni na sali gimnastycznej. 

9. Zakup węgla na preferencyjnych warunkach.  

 

Ad. 17 Interpelacje radnych. 

Przewodniczący Rady zwrócił się o składanie interpelacji. 

Nie zgłoszono interpelacji 

 

Ad. 18 Wolne wnioski i zapytania. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił wyniki analizy oświadczeń majątkowych: 

1. Pracowników samorządowych oraz kierowników  jednostek organizacyjnych gminy 

2. Radnych Gminy Osiek Jasielski, 

 

Ad. 19 Zakończenie Sesji. 

Przewodniczący Rady zakończył L. Sesję  Rady Gminy Osiek Jasielski  

w dniu 29 listopada 2022 roku i podziękował wszystkim za przybycie. 

 

Na tym zakończono obrady sesji. 

 

      Przewodniczący Rady 

      Gminy Osiek Jasielski 

 Piotr Wojdacz  

 



Protokołowała: Monika Władyka 

 


